25<sup>a</sup>. Sacerdotem impudicum  
et lustrantem sepe vicum  
et convivam meretricum  
dare missas est iniquum.

25<sup>b</sup>. Sacerdotem temulentum,  
ad divinum opus lentum  
et peccatis circumventum  
versum testor in iumentum.

25<sup>c</sup>. Sacerdotem corde duro  
vel elato vel impuro  
non servire michi curo,  
perdam illum in futuro.<sup>a</sup>

25<sup>a</sup>: in BaLOP — 2 sepe] fe P — 3 so P; τ cōcūua (so) m. O; Et conuiuas m. L; Atq; fiat° m. Ba — 4 missam P.

25<sup>b</sup>: in LOP — 2 Et ad op̄ ði l. L.

25<sup>c</sup>: in βLOP — 1 gōmozēū O; gomorreū cett. — 3f. 9 fermoñe sp̄nāt meū. p̄det iubar etherēū. Ba — 3 uolo P — 4 hinc O; hūc LP; .]. (Bedeutung?) R — p̄cul auch O; maḡ L — hier endet R; doch s. die Schlußbemerkung.

25<sup>d</sup>: in BaLOP — 1 Saçðoti Ba — 2 Qui L; q̄ O; Qð Ba; q P — gomoze° L; -2r- cett. — 3 šmo det. m. O.

25<sup>e</sup>: in BaLOP — 4 pdo L — illum LP; iftū O; eū Ba.

In L folgt hierauf als Abschluß:

25<sup>f</sup>. Sit sacerdos benedictus,  
per quem potus vel amictus  
datur illi, qui constrictus  
est algore, fame victus!

A hat nach Str. 25 folgende Fortsetzung; 25<sup>ghm</sup> stehen auch in P nach 25<sup>e</sup>:

25<sup>g</sup>. Sed hec forsā opponetis  
verbis meis male sp̄retis  
et fortasse iam dicetis  
illud michi de prophetis,

25<sup>h</sup>. Quod in ore peccatoris  
nichil habet laus decoris:  
nobis lingua leccatoris  
predicare non est moris.

25<sup>i</sup>. Sed responsum hoc habemus,  
quod de libris hauriemus  
et hic vobis respondemus:  
quod non curat † qui seremus

25<sup>k</sup>. Ad optatum ducat litus,  
.....  
nec quam bene redimitus  
sit nauclerus, sed peritus.

25<sup>l</sup>. Cum egrotat tibi manus,  
tu non curas, quam profanus  
opem ferat vel insanus,  
dum per eum fias sanus.

25<sup>m</sup>. Si iam fame deperires  
et leprosum invenires,  
datum panem ligurries,  
quem immundum esse scires.

25<sup>n</sup>. In scamno, qui sua querunt,  
Pharisei resederunt,  
Moysi quod esse ferunt;  
sed cum bona verba serunt,

25<sup>o</sup>. Dicit sermo summi vatis:  
„verbis horum pareatis;  
sed hoc sequi timeatis,  
.....“

25<sup>p</sup>. Ita, fratres, ne spernatis,  
si me stultum videatis,  
sed libenter audiatis,  
imitari caveatis!

Explicit. Amen.

25<sup>g</sup>, 1 Qð' si f. o. P — 3 dicetif auch P (c einem r sehr ähnlich, ebenso z. B. in 25<sup>h</sup>, 3 lecatozif) — 4 depphētif so P.

25<sup>h</sup>, 1 ore A; hoza, a deutlich nachtr. eingezwängt P — 3 nobis A; uobif deutlich P — lecat. AP.